FISI - COMITATO TRENTINO

BABY E CUCCIOLI SCI FONDO

TROFEO ERIKA EIS
FEDERAZIONE
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA ITALIANA
CLASSIFICA UFFICIALE INVERNALI
Codex: PUFDF0024 Cod.FISI: PM_PRO(P0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO TROFEO ERIKA EIS GARA CAL. FED. O REG. N° 46995
COD. ORGANIZZATORI (01670 NOME SOCIETA'" SC FIAVE' ASD
LOCALITA' FiaVA(; DATA 14/ 1/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI FERRARI P. 20510 NOME PISTA CARERA
ASS. DELEGATO FISI RADOVAN M. 24753 LUNGHEZZA 1.5
DIRETTORE DI GARA CALLIARI R. 177826 DISLIVELLO TOTALE 20 m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.
ORA DI PARTENZA: 14:00:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: NEVE: PENALIZZAZIONE:
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE TAB
PULCINI - FEMMINILE
1 1 713541 GHIOCULESCU Isabella 2016 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 5.0 0.0 10
2 691103 PREVITALI Chiara 2014 TN 01670 S.C. FIAVE' AS.D. 5.0 0.0 10
3 721943 CIASCHI Frida 2015 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 5.0 0.0 10
4 682517 POLLA Sara 2013 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 5.0 0.0 10
5 691933 BOMBARDELLI Martina 2013 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 5.0 0.0 10
6 707601 ZANELLA Chiara 2015 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 5.0 0.0 10
7 692012 CALZOLARI Camilla 2013 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 5.0 0.0 10
8 720215 PANIZZA Martina 2016 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 5.0 0.0 10
9 711692 POTRICH Matilde 2013 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 5.0 0.0 10
10 723725 PERONI Sofia 2013 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 5.0 0.0 10
11 696132 GARBARI Linda 2013 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 5.0 0.0 10
12 687145 MORESCHINI Adele 2013 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 5.0 0.0 10
13 711824 ZAMBONI Valentina 2015 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 5.0 0.0 10
14 714379 CIARLA Marianna 2016 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 5.0 0.0 10
15 703279 CHELODI Virginia 2013 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO A 5.0 0.0 10
16 670307 GHIOCULESCU Larissa 2013 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 5.0 0.0 10
17 694029 FESTI Maia 2014 TN 03406 MADE2 WIN 5.0 0.0 10
18 686316 CASEROTTI Isabella 2013 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 5.0 0.0 10
19 676304 COLPI Aurora 2013 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 5.0 0.0 10
20 696056 BERTOLDI Alice 2013 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 5.0 0.0 10
21 707612 MENGON Vittoria 2013 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 5.0 0.0 10
22 678579 PEZZANI Azzurra 2014 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 5.0 0.0 10
23 713973 BRENA Anna 2016 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 5.0 0.0 10
24 711825 SANTI Celeste 2015 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 5.0 0.0 10
25 696456 CASIRAGHI Gemma 2013 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 5.0 0.0 10
26 723728 POTRICH Margherita 2014 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 5.0 0.0 10
27 670949 CAMPIGOTTO Sofia 2013 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 5.0 0.0 10
28 691173 TORBOLI Linda 2013 TN 01670 S.C. FIAVE' AS.D. 5.0 0.0 10
29 713564 VIVIANI Francesca 2016 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 5.0 0.0 10
30 687054 ZAMBELLI Viola 2014 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 5.0 0.0 10
31 696443 BINDO Rebecca 2013 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 5.0 0.0 10
14-01-2023 / FiavA; F8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Timing and data processing

¥




POS NUM
PETT

33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56

NUM
CODICE

707598
712235
687301
696133
714100
682427
703884
723196
708722
697371
723220
707594
711826
676237
696131
705627
678170
672088
708724
708945
692488
670958
696759
673444
678568

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ZANELLA Amelia
VANZETTA Giada
MARIOTTI Martina
MICLET Frida Matilde
TODESCHINI Sofia
ORSI Sofia

CIASCHI Elide
VANZETTA Emma
BOMBARDELLI Alessia
SCARAZZINI Giulia
FILOSI Carlotta
CICOLINI  Aurora
SANTI Virginia
GABRIELLI Lavinia
CONTE Giada
ZOLLER Elena
BURATTI Anna

BALLIS Nicole
RICCADONNA Noemi
CALIARI Marika
TONOLLI Caterina
BINELLI Asia
KALTENHAUSER Isabel
SCHACHER Alessandra
MAZZARINI Nathalie

ISCRITTI ... 56
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

14-01-2023 / FiavA;

PUNTI  ANNO

2015
2013
2013
2013
2015
2013
2013
2013
2015
2013
2015
2014
2015
2013
2015
2013
2013
2013
2014
2015
2013
2013
2014
2013
2014

ESPOSTA ORE:

COM COD. SOCIETA’

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

16.10

00736
03315
00991
00434
00671
00671
00434
00131
01670
00671
01670
00736
02317
00010
00434
00409
01670
00063
01670
01670
00409
00671
00416
00010
00991

A.D. SCI CLUB RABBI

U.S. CORNACCI TESERO A
SClI FONDO VAL DI SOLE

MARZOLA G.S.D.
AD. US. CARISOLO
AD. US. CARISOLO

MARZOLA G.S.D.

A.S.D.
S.C.
AD.
S.C.
AD.
S.C.
u.S.

CAURIOL
FIAVE' A.S.D.
U.S. CARISOLO
FIAVE' A.S.D.
SCI CLUB RABBI
LEDRENSE A.S.D.
DOLOMITICA A.S.D.

MARZOLA G.S.D.

GR.
S.C.
u.s.
S.C.
S.C.
GR.
A.D.
u.S.
us.

SCI

SCIATORI BRENTONIC
FIAVE' A.S.D.
MONTI PALLIDI A.S
FIAVE' A.S.D.
FIAVE' A.S.D.
SCIATORI BRENTONIC
U.S. CARISOLO
PRIMIERO A.S.D.
DOLOMITICA A.S.D.
FONDO VAL DI SOLE

TEMPO DISTACCO

FINALE

5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0

LA GIURIA

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

PNT
TAB

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

F8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



FISI - COMITATO TRENTINO

BABY E CUCCIOLI SCI FONDO

TROFEO ERIKA EIS
FEDERAZIONE
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA ITALIANA
CLASSIFICA UFFICIALE INVERNALI

Codex: PUMDF0023  Cod.FISI: PM_PRO(P0) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

FONDO TROFEO ERIKA EIS GARA CAL. FED. O REG. N° 46995
COD. ORGANIZZATORI (01670 NOME SOCIETA' SC FIAVE' ASD
LOCALITA'  FiavA DATA 14/ 1/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI FERRARI P. 20510 NOME PISTA CARERA
ASS. DELEGATO FISI RADOVAN M. 24753 LUNGHEZZA 1.5
DIRETTORE DI GARA  CALLIARI R. 177826 DISLIVELLO TOTALE 20 m
GIRI 1

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA:  14:30:00

METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: NEVE: PENALIZZAZIONE:
POS NUM  NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO ~ PNT
PETT  CODICE COGNOME e NOME PUNTI ~ ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

PULCINI - MASCHILE

1 61 713970 IORI Damiano 2013 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 5.0 0.0 10
62 688882 TOMASI Valentino 2013 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 5.0 0.0 10
63 721367 COLO' Kevin 2014 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO A 5.0 0.0 10
64 678569 DALDOSS Alessandro 2015 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 5.0 0.0 10
65 707587 BONETTI Marco 2014 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 5.0 0.0 10
66 692486 MONTE Federico 2013 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 5.0 0.0 10
67 670531 MAESTRI Matthias 2013 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 5.0 0.0 10
68 723218 PREVITALI Francesco 2016 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 5.0 0.0 10
69 696079 DAL BOSCO Giacomo 2015 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 5.0 0.0 10
70 723221 ZUCCHELLI Gioele 2016 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 5.0 0.0 10
71 721374 ZORZ| Andrea 2014 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO A 5.0 0.0 10
72 723216 FARINA Pietro 2016 TN 01670 S.C. FIAVE' AS.D. 5.0 0.0 10
73 707605 ZAPPINI Diego 2014 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 5.0 0.0 10
74 712727 ORSI Simone 2015 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 5.0 0.0 10
75 671143 CAZZUFFI Andrea 2013 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 5.0 0.0 10
76 692487 CORRADINI BERTOLLI Gherardo 2013 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 5.0 0.0 10
77 686388 DALDOSS Filippo 2013 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 5.0 0.0 10
78 707602 DAPRA' Carlo 2014 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 5.0 0.0 10
79 707595 CICOLINI Francesco 2014 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 5.0 0.0 10
80 723441 MASCIA Samuele 2016 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 5.0 0.0 10
81 723228 CALZOLARI Enea 2015 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 5.0 0.0 10
82 701512 BAGGIA Adriano 2014 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 5.0 0.0 10
83 685352 COZZINI Nikolas 2013 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 5.0 0.0 10
84 683154 BOZ Jordan 2013 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 5.0 0.0 10
85 678588 DAPRA' Manuel 2013 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 5.0 0.0 10
86 699581 OLIARI CARRO Leon 2014 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 5.0 0.0 10
87 713972 IORI Giacomo 2016 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 5.0 0.0 10
88 683155 PESCHEDASCH Ettore 2014 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 5.0 0.0 10
89 707607 DAPRA' Alfio 2013 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 5.0 0.0 10
90 720323 PALUSELLI Serghey 2013 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 5.0 0.0 10
91 714113 TOMASI Enrico 2015 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 5.0 0.0 10

14-01-2023 / FiavA; F8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Timing and data processing

¥




POS NUM

PETT

NUM
CODICE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

670306
93 722088
94 703281
95 705068
96 714786
97 721373
98 707609
99 679337

100 713987

101 666470

102 723223

103 714853

104 707621

105 713971

106 671144

107 692485

108 696450

109 723738

110 686414

111 711790

112 721372

113 703277

114 678577

115 703278

116 718430

117 681096

PELLIZZARI Bryan
BOLLINO Giosue'
PEDERIVA Gabriele
BARTOLI Nicolas
TISOT Hermann
ZORZ| Michele
DAPRA' Tobia
BRENA Tommaso
CAMPIGOTTO Nicolo'
RAVELLI Nicolo'
MENOTTI Davide
TISCIONE Giacomo
DAPRA' Kevin

IORI Edoardo
CARRARA Francesco
CAMPOSTRINI Leonardo
BINELLI Tommaso
CEREGHINI Matteo
ZULIAN Pietro
BETTEGA Alessandro
BARBOLINI Tommaso
PIAZZI Lucas
PEZZANI Martin
PIAZZI Lukas
DEBIASI Alessandro
ZAMBONI Davide

ISCRITTI ... 57
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

14-01-2023 / FiavA;

PUNTI  ANNO

2013
2013
2013
2014
2013
2014
2013
2013
2016
2013
2015
2015
2013
2014
2014
2013
2015
2016
2014
2014
2014
2013
2015
2013
2013
2013

ESPOSTA ORE:

COM COD. SOCIETA’

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

16.10

00671
00736
03315
02317
00416
03315
00736
00671
00671
00991
01670
00434
00736
00671
00991
00409
00671
00671
00063
00416
03315
03315
00991
03315
01670
02317

AD.
AD.
u.S.
S.C.
u.S.
u.s.
AD.
AD.
AD.

SCI

S.C.

U.S. CARISOLO

SCI CLUB RABBI
CORNACCI TESERO A
LEDRENSE A.S.D.
PRIMIERO A.S.D.
CORNACCI TESERO A
SCI CLUB RABBI

U.S. CARISOLO

u.S. CARISOLO
FONDO VAL DI SOLE
FIAVE' A.S.D.

MARZOLA G.S.D.

AD.
AD.

SClI
GR.

AD.
AD.
u.s.
u.s.
u.S.
u.s.

SCI

us.
S.C.
S.C.

SCI CLUB RABBI

U.S. CARISOLO
FONDO VAL DI SOLE
SCIATORI BRENTONIC
U.S. CARISOLO

U.S. CARISOLO
MONTI PALLIDI A.S
PRIMIERO A.S.D.
CORNACCI TESERO A
CORNACCI TESERO A
FONDO VAL DI SOLE
CORNACCI TESERO A
FIAVE' A.S.D.
LEDRENSE A.S.D.

TEMPO DISTACCO

FINALE

5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0
5.0

LA GIURIA

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

PNT
TAB

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

F8/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



FISI - COMITATO TRENTINO

BABY E CUCCIOLI SCI FONDO

TROFEO ERIKA EIS
FEDERAZIONE
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA ITALIANA
CLASSIFICA UFFICIALE INVERNALI
Codex: U_FDF0026  Cod.FISI:  PI_PUL(P1) GrSoc=Y  PFISI=N  P.Reg.=Y
FONDO TROFEO ERIKA EIS GARA CAL. FED. O REG. N° 46995
COD. ORGANIZZATORI (01670  NOME SOCIETA' SC FIAVE' ASD
LOCALITA"  FiavA, DATA 14/ 1/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI FERRARI P. 20510 NOME PISTA CARERA
ASS. DELEGATO FISI RADOVAN M. 24753 LUNGHEZZA 1.5
DIRETTORE DI GARA CALLIARI R. 177826 DISLIVELLO TOTALE 20 m
GIRI 2

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

ORA DI PARTENZA:  15:10:00

METODO DI PARTENZA: TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: NEVE: PENALIZZAZIONE:
POS NUM  NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO ~ PNT
PETT  CODICE COGNOME e NOME PUNTI ~ ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

1 133 70205 ANDREOLLI Adele 2011 TN 03406 MADE2 WIN 10'28.6 0.0 110
2 130 680180 PARISI Aurora 2011 TN 01670 S.C. FIAVE' AS.D. 11'18.6 50.0 105
3 146 700711 BETTEGA Gioia 2011 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 11'23.9 55.3 100
4 141 71616  VANZO Nicole 2011 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI A.S 11'54.9 1'26.3 95
5 127 708715 ZENNARI Greta 2011 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 11'59.9 1'31.3 90
6 122 696057 CIASCHI Anna 2011 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 12'04.5 1'35.9 85
7 140 671975 DEBERTOLIS Gaia 2012 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 12'05.4 1'36.8 82
8 139 723158 ZUCCHELLI Sara 2012 TN 03406 MADE2 WIN 12'15.7 1'47.1 79
9 135 668072 BONETTI Alessandra 2011 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 12'17.0 1'48.4 76
10 132 663009 PARISI Rebecca 2012 TN 03406 MADE2 WIN 12'25.9 1'57.3 73
11 126 707699 FILOSI Meri 2012 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 12'27.9 1'569.3 70
12 142 677286 PIAZZI Sofia 2011 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO A 12'28.4 1'569.8 68
13 131 676541 PALLINO Giulia 2011 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO A 12'34.0 2'05.4 66
14 144 669456 TORBOLI Melissa 2011 TN 01670 S.C. FIAVE' AS.D. 12'36.1 2'07.5 64
15 150 713969 IORI Arianna 2011 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 12'38.3 2'09.7 62
16 134 680717 ANTONELLI Teresa 2012 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 12'65.2 2'26.6 60
17 136 665779 OSSI| Martina 2012 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 13'10.5 2'41.9 58
18 121 663140 FACCHINELLI Martina 2012 TN 03406 MADE2 WIN 1322.1 2'53.5 56
19 137 673759 BATTAINI Vittoria 2011 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 13'26.3 2'57.7 54
20 145 71075 POVINELLI Emma 2011 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 13'26.8 2'58.2 52
21 138 71888 MAZZARINI Aurora 2011 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 13'38.7 3'10.1 50
22 125 703880 COSER Anna 2011 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 13'40.1 3'11.5 48
23 128 714784 SCALET Elide 2012 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 13'47.5 3'18.9 46
24 143 661307 BERTOLINI Melissa 2012 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 13'63.1 3'24.5 44
25 147 122686 BOTTERI Crystal 2011 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 14'12.9 3'44.3 42
26 124 678202 CICOLINI Viola 2011 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 14'24.8 3'56.2 40
27 123 691106 GIORDANI Celeste 2012 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 14'28.4 3'59.8 38
28 149 691172 CHEROTTI Aurora 2012 TN 01670 S.C. FIAVE' AS.D. 14'30.7 4'02.1 36
29 129 660098 MORESCHINI Evelyn 2012 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 15'02.6 4'34.0 34
30 148 686386 PONTARA Alice 2012 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 16'23.7 5'55.1 32
14-01-2023 / FiavA; F8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Timing and data processing

¥




POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB
ISCRITTI ... 30
NON PARTITI .. 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI .. 0
ESPOSTA ORE: 16.10 LA GIURIA
14-01-2023 / FiavA;, Fg/2

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



FISI - COMITATO TRENTINO

BABY E CUCCIOLI SCI FONDO

TROFEO ERIKA EIS
FEDERAZIONE
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA ITALIANA
CLASSIFICA UFFICIALE INVERNALI
Codex: U_MDF0025 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
FONDO TROFEO ERIKA EIS GARA CAL. FED. O REG. N° 46995
COD. ORGANIZZATORI (01670 NOME SOCIETA'" SC FIAVE' ASD
LOCALITA' FiaVA(', DATA 14/ 1/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI FERRARI P. 20510 NOME PISTA CARERA
ASS. DELEGATO FISI RADOVAN M. 24753 LUNGHEZZA 1.5
DIRETTORE DI GARA CALLIARI R. 177826 DISLIVELLO TOTALE 20 m
GIRI 2
N° OMOLOGAZIONE NAZ.
ORA DI PARTENZA: 15:30:00
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE TECNICA GARA: CLASSICA
TEMPO: NEVE: PENALIZZAZIONE:
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE TAB
U12 CUCCIOLI - MASCHILE
1 181 70811 BRISCOLI Lorenzo 2011 TN 03406 MADE2 WIN 10'17.6 0.0 110
2 158 673033 ZORZI Francesco 2011 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 10'28.1 10.5 105
3 156 71128 DELLAGIACOMA Martin 2011 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 10'34.0 16.4 100
4 175 680718 CAMPOSTRINI Gioele 2011 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 10'49.0 31.4 95
5 182 669543 TRETTEL Davide 2012 TN 00339 U.S.D. CERMIS 10'50.5 329 90
6 192 660175 BROCH Antonio 2012 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 11'17.9 1'00.3 85
7 169 70929 SELLE Cristiano 2011 TN 00339 U.S.D. CERMIS 11'22.5 1'04.9 82
8 176 657466 FEDRIZZI Aaron 2012 TN 00671 A.D. U.S. CARISOLO 11'31.3 113.7 79
9 191 657658 DELUGAN Alex 2011 TN 00010 U.S. DOLOMITICA A.S.D. 11'35.8 1'18.2 76
10 161 688821 DEGIAMPIETRO Nicholas 2012 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 11'38.3 1'20.7 73
11 162 695776 RATTIN Mattia 2011 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 11'39.1 121.5 70
12 154 692011 ZAMBOTTI Matteo 2011 TN 01670 S.C. FIAVE' AS.D. 11'48.9 1'31.3 68
13 190 666365 OLIARI Silvio 2012 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 11'52.9 1'35.3 66
14 153 696122 DALLA TORRE Tommaso 2011 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 11'63.2 1'35.6 64
15 155 71560 SANDRINI Riccardo 2011 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 11'54.5 1'36.9 62
16 179 71193 BATTISTI Alessandro 2011 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI A.S 11'57.4 1'39.8 60
17 187 676535 LONGO Mattia 2011 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO A 11'57.5 1'39.9 58
18 183 671146 CIARLA Francesco 2012 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 11'59.1 1'41.5 56
19 172 666661 ZAPPINI Stefano 2011 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 12'04.6 1'47.0 54
20 186 662429 BERTOLINI Michele 2012 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 12'11.3 1'63.7 52
21 170 688826 ZANON Manuel 2012 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 12'11.4 1'563.8 50
22 165 708943 MENOTTI Sebastian 2012 TN 01670 S.C. FIAVE' A.S.D. 12'13.4 1'565.8 48
23 151 698791 GANZ Stefano 2012 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 12'18.8 2'01.2 46
24 193 71738 MICH Federico 2011 TN 00063 U.S. MONTI PALLIDI A.S 12'19.2 2'01.6 44
25 188 661236 PARTEL Piero 2011 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 12'29.3 2'11.7 42
26 164 70799 LONGO Gabriele 2011 TN 00416 U.S. PRIMIERO A.S.D. 12'30.6 2'13.0 40
27 152 673455 ZAPPINI Matteo 2012 TN 00736 A.D. SCI CLUB RABBI 12'34.3 2'16.7 38
28 159 673027 ZORZI Daniel 2011 TN 00131 A.S.D. CAURIOL 12'43.0 2'25.4 36
29 184 705745 BENEDETTI Matteo 2012 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 12'43.1 2'25.5 34
30 180 677330 DEFLORIAN Cristian 2011 TN 03315 U.S. CORNACCI TESERO A 12'46.2 2'28.6 32
31 177 662367 DALDOSS Nicolo' 2012 TN 00991 SCI FONDO VAL DI SOLE 12'55.0 2'37.4 30
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Timing and data processing

¥




NUM
CODICE

691146
668030
691963
668249
660099
711273
681332
707106
657556
714785
671141
657642
692567
703660

671987

POS  NUM
PETT
32 185
33 194
34 167
35 168
36 178
37 166
38 195
39 157
40 189
41 160
42 163
43 171
44 173
45 196
ISCRITT
NON PARTITI
174
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI

14-01-2023 / FiavA;

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO
CALIARI Thomas 2012
ZANON Alessio 2011
MORESCHINI Daniele 2012
MOCHEN Patrick 2011
DAPRA' Matteo 2011
VERONESI Simone 2011
MARIOTTI Brian 2012
TISCIONE Umberto 2012
CAMPIGOTTO Pietro 2012
TAUFER Angelo 2011
CASEROTTI Martin 2012
PELLIZZARI Kevin 2011
TOMMASINO BORDATTI Andrea Em 2012
STELITANO Alessandro 2012

DEBERTOLIS Dennis 2012

COoM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN

ESPOSTA ORE: 16.10

COD. SOCIETA’

01670
00736
00991
00736
00991
00409
00991
00434
00671
00416
00991
00671
00991
00131

00416

S.C. FIAVE' AS.D.

AD. SCI CLUB RABBI
SCI FONDO VAL DI SOLE
AD. SCI CLUB RABBI
SCI FONDO VAL DI SOLE
GR. SCIATORI BRENTONIC
SCI FONDO VAL DI SOLE
MARZOLA G.S.D.

AD. US. CARISOLO
U.S. PRIMIERO A.S.D.
SCI FONDO VAL DI SOLE
AD. US. CARISOLO
SCI FONDO VAL DI SOLE
A.S.D. CAURIOL

U.S. PRIMIERO A.S.D.

TEMPO DISTACCO

FINALE

13'00.2
13'20.0
13'24.6
13'29.0
13'29.7
13'31.1
13'40.5
13'43.8
13'52.1
14'08.3
14'39.7
15'17.0
15'52.0
16'16.2

LA GIURIA

2'42.6
3'02.4
3'07.0
3'11.4
3'12.1
3'13.5
3'22.9
3'26.2
3'34.5
3'50.7
4221
4'59.4
5'34.4
5'58.6

PNT
TAB

29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
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